様式第１１号（第９条関係）

	公共基準点設置工事完了報告書

令和　　年　　月　　日

大洲市長　様

報告者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　令和　年　月　日付け　　第　　号で承認を受けた公共基準点の（一時撤去・移転）について、公共基準点設置工事が完了しましたので、次のとおり報告します。

	工事件名

	工事場所

	設置工事完了日
	令和　　年　　月　　日

	設置公共基準点番号

	工事請負者
	名　称

	担当者

	所在地

	添　付　図　面

	１　完了図　　２　その他

注）協議の場合は、承認を回答に書き換えるものとする。